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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 29 - ENFERMAGEM

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

11258
11381
12059
11922
11458
12872
11098
12276
13735
14377
11924
11312

ALEKSANDRA ROSENDO DOS SANTOS
ALESSANDRA KERLEY FIRMINO DOS SANTOS
ALINE CRISTINA ARAUJO ALCANTARA
ALINE DE ALMEIDA SILVA

AMAURY DO CARMO CARVALHO E SILVA
ANTONIA MARIA ROSA

ERNESTO ALTAFINI

JOSIANE VALERIA BARROS DA CUUNHA
NAUDIA DA SILVA DIAS

ROSA LUCIA ROCHA RIBEIRO

ROSANE MARIA ANDRADE VASCONCELOS
ROSELMA LUCCHESE

989038-SSP-MT
12409405-SSP-MT
10307290-SJ-MT
910707-SSP-MT
984318-SSP-MT
257476-SSP-MS
1037364484-SSP-RS-RS
828292-SSP-MT
11435429-SJ-MT
15973065-SSP-SP
472624-SSP-MT
16821501-SSP-SP

10,6

0,0
1,7

0,0
10,6
16,0
11,5

0,0
18,0
47,0
10,0
45,0

TOTAL DE CANDIDATOS: 12
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